PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

 ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА   НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

10-е заседание 28-го созыва

РЕШЕНИЕ № 3

от 22.07.2022 года

О создании и утверждении состава Административной комиссии

Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района

Ненецкого автономного округа
Руководствуясь Положением об административной комиссии Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденным решением Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО от 22.07.2022 № 2 и рассмотрев представление Главы Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО РЕШИЛ:

1.
Создать Административную комиссию Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

2.       Утвердить прилагаемый состав Административной комиссии Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО
М.В. Златова

Приложение

к решению Совета депутатов

Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО

от 22.07.2022 № 3
Состав

Административной комиссии Сельского поселения «Поселок Амдерма»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

Председатель:

Даничева М.К. -  депутат Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО;
заместитель председателя:

Пятакова М.С. -  ведущий специалист-финансист Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО;

ответственный секретарь:

Димитрова В.А. – старший специалист Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО;

члены:

Златова М.В. – Глава Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО;

Кононюк Е.Ю. – директор ГБУК НАО «Дом культуры п. Амдерма».